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\Svenska tänd sticks trust en över- Häftiga demonstra-Kopia av det svenska **Skansei. 
tager fransk skuld till b. S. A. tioner i Storbritan- skall uppföras i I\ord-Amerika

niens parlament.

Min»
Regerings-ledare 

i Manitoba.
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^ 4, Oppositions-ledare 
I i Manitoba.

Det Hvmtike hoktjcrt her i gengäld fått oinskränkt kontroll över 
den franska ländstkktrusten.

Heta anläggningen blir ett led i Bostons jubileumsutställning, 
men blir sedan permanent.

En kvinnlig medlem av parla
mentet kallar ordföranden för 

en “eoward”.
1Pengarna redan disponibla. AHt efter svenskt mönster.

BAmerika skall få ett Skansen, ett 
friluftsmuseum av samma art som det 
Stockholm. Desa tillblivelse år be
stämd till 1930. Det skall iordning
ställas, så att det blir färdigt till det 
högtidliga firandet av Boslons tre- 
hundraårsjubileutn det nämnda året.

Det är det svenska Skansen, som gi
vit uppslag Ull denna idé. Kommit
tén. som handhar arbetet for detta 
amerikanska museum, har också en
ligt vad Svensk-Amerikanska Nyhets
byrån meddelar, stätt 1 intim kontakt

med svenska stats järn vägarnas rese
byrå 1 New York för stt genom den få 
material frän Skansen 1 Stockholm 
och för att erhälla upplysningar om 
svenskarna 1 Amerika o. a. v.

Kommitténs sekreterare, ur. E. B.
Mera. formulerar på följande sätt pla
nerna för arbetet :
, “Det år vår avsikt stt upprätta en 
kolonialby. vilken skall tjäna ett till
fälligt ändamål under Jubileumsdagar
na och inspirera Ull byggandet av en 
permanent institution längre fram. 
som för kommande tider skulle beva
ra värdefulla minnen av New Eng
land^ plontärsöagar Med andra ord. 
en folkpark utlagd efter samma mön
ster som Skansen 1 Stockholm”.

Kommittén, som står under ordfö
randeskap av den kände arkitekten 
Ralph Adams Cram, vädjar nu till den 
för amerikansk historia Intresserade 
allmänheten för uppförandet av nödi
ga byggnader och hopsamlandet av 
huageräd. vapen etc. Man hoppas på 
verksamt understöd från The Natio
nal Oeographic Society 1 Washington 
och på det intresse för historiska “A- 
mericana”, som Henry Ford ofta fun
nit uttryck för. och som säkerligen ic
ke kommer att förneka sig. när det 
gäller Bostons jubileum. Man avser 
ej endast att bevara för framtiden 
särskilt vackra prov på 1600-talets 
amerikanska arkitektur och konst 
hantverk, utan ämnar även 1 Boston 
uppföra små byar pller samhällen, 
som kunna giva en klar överblick av de ! ra bättre gn några tal åskådliggöra 
olika immigrerade folkslagens Insats de framsteg. som gjorts tack vare den 
i den nya republikens historia. Des nya regimen. Efter revyn 1 Rom. då 
na byar komma emellertid att vara av psmiaonstruptterna och 11 legioner av 
tillfällig natur och endaet äga bestånd 
under den stora jubileumsutställnin
gen. varmed Boston firar sin 300-års- 
dag.

Franska reg(ringen har samtyckt ska bolaget. De nya franska 6-pro- DD IFIIAF ADNi V AQT AQ
til! att Ull Svenska tiiidsUcksakti» centsobligatlonerna komma Icke att DIxAMTl/XIVAivrlA hAu I Ao
bolaget överlåta »Ut &-prooenU*a ol> 1 fiffnil'*» I oppua marknaden utan j 
ltgatU.ii.Un på T* millioner dollar», lo- Hrenika tiedstlck»aktiebolaget ekall'

: t 'UT.

<% därav behålla ett belopp av 25 milj»* 
ner dollars och återstoden överlåte* 
av dt t svenska bolaget på Internatio 
ual Match Corporation, som i sin tur 
utger och försäljer till l»ee. Htgginson ; 
it Co. S-procents “slnklnk fund gold 
debentures" å motsvarande belopp 
Det sistnämnda bolaget kommer att 1 
oppna marå-nad* n utbjuda och försäl 
ja dessa I. M C.-obligationer. Sven
ska tändstlcksaktlebolaget kommer Ic
ke att göra någon emission för tåc- 
kaudetav. dv 25 miljoner dollars, som 
läggas 1 egen portfölj, då likvida me
del till motsvarande belopp redan fin
nas disponibla.

paode pä 4<f år. lJtiiet skall använ
das till inlösen av franska regerln 
gens 8-procenttga lån. som upptogs I 
Amerika för några år sedan.

De» officiella förklaringen över den
na märkliga transaktion är ar foljan 
de lydelse

En emission av 50 miljoner dollars 
1 5 proven tig» obligationer verk ställes 
I Amerika av International Match Cor
poration enligt till Svenska tänd- 
sticksaktiebolaget ingånget telegra. 
fisk t meddelande från New York. Ob
ligationslånet emitteras av ett syndl- 
kat med Lee. Higginson * Co. I spet
sen och bestående av National City 
Co. Ouaranty Co.. Brown Brothers.
Dillon. Reed och Clark Dutch Co.
Emleetonen sker I samband med Ht 
mellan franska regeringen oeh Sven
ska tändstieksaktiebolaget Ingånget 
avtal på grundval av att franska sta
tt n genom försäljande Ull Svenska 
tändstieksaktiebolaget av åprocents 
obligationer till ett belopp av 75 mil
joner dollars, att inlösas under 40 år. 
sättes 1 stånd att återbära och konver
tera återstoden av sitt amerikanska 
lån av år 1920 på ursprungligen 100 
miljoner dollars, löpande mfd 8 pro
cents ränta, varjämte det svenska bo
laget tillförsäkras rått att samarbeta 
med franska staten i och för moder 
nisering av des» tändstirkstndustri, 
för leverans av maskiner och råmat|ffl| 
rlal för tändstickstillverkningen aarot dare. skola ställa sig tvekande inför 
för försäljande av tändstickor till möjligheten av att ännu i foftsättnin- 
Frankrike. Av det franska låneta ur-' gen bestrida exkronprins Cafoia krav 
Bpnmgllga belopp har nedan detsam- på alt få återvända till sitt hemland, 
ma år 1920 upptog.* omkring en fjår-

återbetalati och återstoden ’ rlggick i eondngH från Bucharest till 
hans hemstad Florica undfr stort 
tillopp av befolkningen samt under 
synnerligen anslående former. Änke
drottningen 1 spetsen för horet del- 

Franska staten kan sålunda tog i processionen, vilken uppgick till 
flera tusen personer. Sex stora vita 
uxar drogo den med schabrak och grö
na blad dekorerade flakvagneu. och 
ett 50-tal präster följde närmast efter

Under en diskussion rörande arbets
lös hets forna k ringen blev o fyra med
lemmar av arbetare part ett av ordfö
randen. mr James Fitsalao Hope ut
visade på grund av o par lamentarisk t 
uppförande

* •i.*"

L *j Bråket började då arbetssninlsteru 
slr Arthur Steel-Maitland föreslog 
avbrytande av diskussionen av en 
viss punkt, vilken hade debatterats 
tre timmar. De sålunda från förhand
lingarna uteslutna voro arbetarepar
tiets Glasgow-representanter James 
Maxton och George Buchanan. Ri
chard Colltngham Wallbead förklara
de. att ordförandena uppträde var 
dam ned outrage" och alt han miss

brukade sin makt såsom ordförande. 
E/ter de vanliga formaliteterna sus
penderades åven Wallbead. Härefter 
upträdde Neil Maclean till aln» kam
raters försvar och beskyllde ordföran
den för orättvist partitagande i rege
rings. Efter ytterligare någon ord
växling fick Maclean följa sina kam
rater.

Sedan partiets kvinnliga represen- 
avlidtt tant. Miss Wllkinson. hävt upp ain 

röst med orden: “Y’ou're a coward. 
Mr. Hope”. utsågs Captain Fltzroy 
till ordförande, varefter lugnet åter
ställdes.

A
Rakovtky angriper Sovjet- 

Rysslands utrikespolitik 
vid rådsmöte i Moskva. V"

Den förre ambassadören uppträder 
som skarp opponent till den nu

varande regimen.

Hon. H. A. Robson. K. C.Hen. John Braeken.

Femårsdagen av marschen 
mot Rom har firats i 

Italien.
Stor parad inför Mueaolinl. —- “Vilken 

besvikelse för de högröstade 
smädarna".

Bratianus hastiga frånfälle 
tillspetsar ytterligare si
tuationen i Rumänien.

“Sveriges” kompositör. Vil
helm Sten hammar, har 

avlidit En allvarlig Inre förveckling år för 
närvarande under uppsegling inom 
Cteekan. Förre ryeke ambassadören 
till Paris. Christian Rakovsky, har 
tagit Leon Trotxkyg plats som leda
re för oppositionen och i ett hetsigt 
angrepp anfallit den nuvaraude regi
mena utrikespolitik. Han har forme
rat sina krav 1 följande trenne huvud 
punkter:

1) Helt hänskjuta utförandet av 
den kinesiska revolutionen till gene 
ralen Chiang Kla-Shek.

2) Inledning av ett samarbete med 
Albert Arthur Purcell. den brittiske 
arbetareledaren och organisatören av 
1926 ära brittiska generalstrejk.

3) Avbrytandet av förhandlingarna 
av det Sov Jet-Ryska aku Ida vtalet med 
Frankrike.

Rakovsky. som nyligen på grund av 
sin agresslva ställning till den nu
varande statsförfattningen 
ke blev avakiljd från befattningen 
som ambassadör till Paris, är en syn
nerligen skarp och energisk politiker, 
som troligen vill begagna sig av alla 
till buda stående medel för att fullföl
ja Trotzkys kritik mot Chekana nu
varande framtidsplaner och dess ställ
ning till såväl den Inhemska befolk
ningen aom arbetarerörelaen över he
la världen.

Med anledning ar hans tre anfalls- 
punkter mot regimen, bör meddelas, 
att general Chiang Kla-Shek var den 
förste överkommendanten 1 den sam
lade Nationalistarmén och medlem av 
den förutvarande Nationalistregerin
gen i Nanking. På grund av menings- 
differenser mellan ledarna, bröt han 
sig emellertid ur den gamla Nationa
liströrelsen och bildade en ny, Nan- 
king-nationalisterna samt förde dessa 
genom en framgångsrik offensiv mot 
Norden.

Albert A. Purcell var en av de främ
sta ledarna 1 den stora generalstrej
ken 1 Storbritannien föregående år 
och betecknas som en av de skarpas
te arbetareledare, England någonsin 
haft. Före strejkens utbrott hade 
han besökt Sovjet-Ryss land i sam
band med en studieresa med handels- 
delegater frän Storbritannien samt 
argarv efter återvändandet en mycket 
fördelaktig och uppmärksammad rap-j 
port över sina studier.

Det fransk-ryska skuldavtalet har 
långe varit föremål för ingående un
derhandlingar mellan de bida rikenas 
ombud, och för en tid sedan oärna- 
de det sig till ett avgörande. Nu sy
nes emellertid tanken på ett avgöran
de äter rara ganska avlägset, och 
man förmodar, att den hätska »lim
ningen mot Rakovsky 1 Frankrike 1 
icke oväsentlig grad förmått honom 

Förmodligen kommer denna afton att upptaga denna punkt på sitt an- 
• en hel del av det som hittills varit en falls program mot Chekan och regertn- 

ifficiell hemlighet att för första fån- gen. 
gen uppenbaras — 1 synnerhet grund
dragen 1 den föreslagna spirituösa- | 
lagen, för vers diskuterande leglala- 
turen sammankallats två månader ti
digare in vanligt 1 förhoppning att 
motionen, hurudan den ån må bliva,

“Jag har". skriver må omsättas i praktik så fort som 
Manoilescn. “talat med ex kronprinsen möjligt 
om det Han önskar återvinda. om 
möjligt innan hans soe Mlchael ut
ropas till konung, men han kräver alt 
också vt skola göra något."

Manotlescu skriver vidare att le
darns för de tre stora oppositiouapxr-

En yngre broder till diktatorn hand
har tills vidare regerings

bestyren.

Med honom bortgick Sverige» mest 
kånde och kanske mest upp

skattade tonsättare. Femte årsdagen av marschen mot
hela Italien högtidlighål 

under ofantligt
Rom har
lit* med Invigande 
tillopp av entusiastiska deltagare av 
storartade offentliga arbeten, aom ut-

Från Bucharest telegraferades den 
24 november, att landets diktator, pre
miärminister lonel Bratianu 
samma dag efter endast några få da
gars sjukdom.

Genom det hastigt ti made frånfäi- 
let har situationen i landet om möj
ligt ytterligare tillstpetsata. då man 
förmodar, att Bratianus anhängare, 
nedan de nu sakna sin verksamme le-

Bpligt från Sverige Ingånget med 
delande avled ‘filosofie doktor Vilhelm 
Stenhnmmar 
den 2$ november. Med honom bort
gick en av Sveriges mest kända kom 
ptmiiorer. och kanske den. vars ton
skapelser blivit mest livligt omfatta
de och sjungnw av det svenska folket 
Både som »olo- och kammarmusiker 
var han en högt ansedil pianist; hans 
föredrag var förfinat och atlltstlakt 
avvigt. 1900 1901 och 1924- 1925 
var han dirigent vid Kung! Operan 
<K«ti 1907 192* förste dirigent vid Gö
teborg» orkesterförening Stenhawi 
mars musikdramer äro stilistiskt på
verkade av Wagnerdramat. men håv- 
rtsé dock en nationell ton. Tian har 
dessutom bl. a skrivit två symfonier, 
två pianokonserter och fem stråkkvar
tetter samt ett flertal v »ka Ikom posi
tioner. Bland dessa vilja vl omnämna 
lleidenstaros '* Ett folk” för kör, soli 
och orkester med den allmänt kända 
loren "Sverige” samt kantaten 
gt n‘\ Därjämte har han komponerat 
talrUgn, ofta fint målande romanser 
och ballader.

Slenhammar var vid sitt frånfälle 
M år gammal Sörjande stå alla mu 
al kålskare. I vars sinnen han byggt 
ett oförstörbart monument av hög och 
vacker konst, som aent skall glöm
mas .

Stockholm sondagen
under de slstförflutna årensförts

MusHolinI säger 1 sitt budskap till 
italienska folket, att dessa arbeten bti-

Sista julposten till Europa 
från Canada.

Enligt senaste medelande från post
verket avgår den reguljfcia postånga
ren för julförsändelser till Europa 
den 6 december från St. John. Det 
blir i är C. P. R.-ångaren Montcalm, 
som kommer att föra den största 
mängden av de canadensiska poetför- 
Råndelserna till Europa.

För att medhinna denna lägenhet 
böra försändelser till "gammellandei” 
rara postkontoret 1 Winnlpeg till ban
da st nast den 3 december.

den frivilliga milisen. Inalles 230,000 
man. lierade rade Inför Miissollnl. höll 
denne ett tal. vhrl han bl. a. sade:Begravningen efter diktatorn for-

“Alla göra vt anspråk på att ha seg- 
I det planerade amerikanska Skan- | rat Alla åro vl soldater, »om ■ verit

sen har man även tänkt sig uppvisnin- j hanj) maje»tät konungen obrottslig
gar av de primitiva metoder, under trohpt Vj ftr0 beslutna att kosta rsd
vilka New England’» Industri <K‘h 1 ,let j^ta vill forsvara Italiens rätt
hantverk arbetade sekler tillbaka. In- ute j världen. Det sjätte året har hör
nan de moderna uppfinningarna gjor- Jat vilken besvikelse för de löjliga, 
de sitt intåg. högröstade mnttidania, vilka bebådade,

--------------------------------------- | att vår styrelseform skulle bli en efe
mär. Officerare och soldater från »li
tet vid Vltorta Veneto. sjömän, avla- 
törer, svartskjortor, alla skola vl ge-

kommer att den 15 mars 1928 av fran
ska staten inlösas mtd de genom fran 
nka tändsticksaåtlebolagets lån på 75 

lar» ull 5 procent Influtna
medlen.
utan nyemission I öppna marknaden 
genom en enda finanstransaktion på 
ett synnerligen fördelaktigt sått och 
m<d en rån te besparing på tre procent 
konvertera sitt amerikanska iån. en

Frankrt-

Portugisiska Östafrika un
der brittisk kontroll.lanitobas leg is latur samman

träder i dag för en kortare 
session.

likvagnen.
Man befarar, att det ständigt växan-transaktion, som säges vara enaståen

de i sitt slag 1 sta*sfinansens historia de bondepartiet, »om enhälligt är i 
och utgör en slående kontrast till de favör av t xkronprinsens återvändan- 
långvariga underhandlingar och for de. skall begagna sig a*v det t i made 
maliteter. som måste genomgås vtd dödsfallet föratl återinsätta Carol i st- 
upplagandet av det amerikanska lå na rättigheter, 
net 1920. samt starkt framhäver för partiet fått häri genom den frikän- 
båttringen i Frankrikes kreditställ- nande dum som 1 dagarna utfärdats 
ning b.-dan det första lånets utgivan för Manotlescu. som av Brantlanu an

klagats för högförräderl mot den nu
varande regering* n och som enligt 
vad som framkommit vid förhören 
varit en av Carols varmaste anhänga-

vårt arbete, våra' miidor och upp
offringar göra vårt fosterland stort”.

Storbritannien beviljar Portugal ett 
lån *på 12 milj. mot garanti I 

tullinkomster.
Luleåejöfarten lider nu mot sitt 

slut. Ännu Inväntas dock cirka ett 
dussin malmångare.

Propositionen om öllagstiftningen | 
provinsen kommer troligen att upp

tagas till behandling den 5 dec.
Ett starkt stöd har Enligt ett Londontelegram offent

liggör Daily Herald ett rykte att Por
tugal skulle erhålla ett lån på 12 milj. 
för att därmed reformera Portugals 
bank. Lånet skulle lämnas mot sä
kerhet I tullinkomsterna 1 det portu
gisiska Östafrika. Avsikten lär vara 
att härigenom få portugisiska Östafri
ka under brittisk kontroll. Tidnin
gen förutsäger att detta betyder en 
möjlighet till revision av k olon i för
delningen 1 förbindelse med Italiens 
och Tysklands krav på kolonier.

Mot spritinköpen A recept på apo
teken I Sverige har medicinalstyrel
sen uppgjort förslag till förekomman
de av missbruk.

Manitoba» legislatur öppnas 1 dag. 
torsdag, på eftermiddagen. En del li
beraler infunno sig emellertid två da
gar i förväg. Ursprungliga anlednin
gen till detta församlande av det libe
rala partiet år provinsföreningarnas 
årsmöte, som avhölls å Fort Garry 
Hotel.

På eftermiddagen kommer Löjt
nant-Guvernören Burrows att öppna, 
lefiplaturen enligt den ceremoni på 
vilken den engelska regeringen öpp
nade förhandlingarna för hundra år 
sedan. Hane höghet kommer att när
ma sig tronen och upptäck», med sam
ma plågsamma förvåning ,aom Oliver 
Cromwell erfor, att ärade medlemmar 
ej valt en talare, utan måste draga sig 
tillbaka för att efterkomma denna 
formalitet. Detta uppdrag väntas 
falla på Hon. P. A. Talbot, talare 1 
Manitobas sjuttonde legislatur — den 
Bom öppna» torsdag eftermiddag år 
den adertonde — och efter dett» val 
och sedan talet framsagts från tro
nen komma förhandlingarna sannolikt 
att uppskjutna till måndag kväll den 
5 december.

de.
Svenska tåndstlcksaktlebolagH ln 

går I och för denna transaktion ett av
tal med det amerikanska bolaget In
ternational Match Corporation, vari
genom de förpliktelser och fördelar, 

denna transaktion Innebär, delas

En stor tjuvliga har sprängts av 
den finska polisen. Bandet hade ope
rerat med de mest mo*ma Inbrötla- 
verktvg och stulit varor för samman
lagt en halv miljon finska mark. 12 
peraooer äro häktade, och ett 6b-tal 
misstänkta ha varit 1 forhor.

Potatispriset har nu sjunkit i Sveri
ge på grund av den stora Importen 
från Estland. Man kan sålunda nu 1 
Göteborg köpa i totalis 1 minut till 17 
öre pr. kg.

vid be-Änkedrottningens attityd 
gravningen och hennes ofta återkom
mande besök hos sin förre premiär
minister, då denne låg på dödsbädden, 
har J viss mån förbryllat folket. Man 
har förut ansett henne vara opponent 
till Brättenas skärpta ställning gent
emot Carol. och förmodade knappast 
att hon skulle visat så stort Intresse 
för hans - välbefinnande, att hon dag
ligen skulle ansett sig behöva aviåg- 
<r< visiter 1 hans hem.

Ett rykte att Bratianu skulle bli-

mt lian det svenska och det amerikan-

En sensationernas sensation i Chicago. Små glimtar från valet i Rumänien.
dett» drog naturligtvis uppmärksam
heten på honom . Han gjorde en gest 
med pistolen runt väggarna, där hans 
kamrater stodo skjutfärdiga med ge
vår. vilkas pipor voro avsågade Gäs
terna kommenderades därefter att 
ställa upp sig l en rad. med upp
sträckta händer. Två banditer gingo 
omkring och plockade herrarnas plån
böcker och klockor, medan "Askun
gen” åtog sig damerna, vilkas juveler 
och andra dyrbarheter hon avlägsna
de med skickliga fingrar. Även strum
porna undersöktes, och når en av da
merna indignerat försökte protestera 
mot denna visi tering, tystades hon 
sv den kvinnliga banditflickan med 
ett slag över munnen med revolver- 
kolven.

Sedan alla de församlade blivit nog
grant plockade, tvang os de att lågt 
sig fram stupa på golvet, oeh befall
des att kvarlågga I fem minuter I den
na ställning

I detta ögonblick kom polismannen 
uppför trappan. Innan hsn fått situ 
atioeee fullt klar för sig. knallade en 
pistol, och konstapeln föll dödligt så 
rad baklånges 1 balsalen. De skräck 
slagne festdeltagarna rågade dock Ic
ke röra en fena förråa de fem mino-

Chicagoboraa ha som bekant hun 
init bil ritt blaserade på mord och 
stölder och revohrerdSd under årena 
lopp. sådana dår företeelser samman
hänga numera ofrånkomligt med tra
ditionerna.

För ungefär en vecka sedan tingo 
den förträffliga staden» tidningsläsa
re ett tillfälle att spärra upp ögonen 
en smula mer ån vanligt. På eön-

låntagare, att det skulle bli nödvän
digt att uppsäga sila lån ögonblickli
gen, så fremt valet resulterade 1 ett 
nederlag för regeringen.

Korrespondenten anser, att opposi
tionen. d. v. s. det nationella bonde- 
partiet har stöd av minst 70 procent 
av befolkningen, men tills vidare Ic
ke har minsta utsikt att komma till 
makten, enår Bratianus anhängare 
Arots chefens frånfälle råda över vai- 
masklneriet och Icke visar någon be
nägenhet att avstå från det.

Om den landeförvlste exk ron pri n- d 
sen Carol säger korrespondenten, att 
han alltjämt år mycket populär bland 
befolkningens stora massa och alltid 
omtalas som "vår stackars unge 
prins". Carols många kärleksaffärer 
ba enda* gjort ringa Intryck på den 
allmänna meningen 1 landet, som be
träffande sådana angelägenheter år 
yttres t överseende.

En medarbetare I Sunday Times 
har avlagt besök 1 Bukarest och har 
från ru minis ka gränsen sånt sin tid
ning en Intressant, ocensurerad arti
kel om sina intryck. Korresponden 
ten fastslår föret och främst, att de 
sensationella underrättelser, som of 
fentllggjorts i många tidningar I ut 
landet. Icke äro med verkligheten 
överensstämmande. Det råder lugn 
1 landet, om Icke av andra orsaker, så 
emedan premiärminister Bratianu var 
fullständigt enväldig och oppositionen 
maktlös. Sä fast var Bratianus herra
välde. att under hela den krttlgka pe
rioden sedan konung Ferdinand» död 
endast fyra politiska arresteringar fö
rekommit. Sanningen är icke desto 
mindre, att den nuvarande liberala re
geringen år ytterst impopulär 1 lan
det och existerar endast därför att 
Bratianu förstått att tillrättalägga 
parlamentsvalen på ett sådant sätt. 
att det år en komplett omöjlighet för 
väljarna att ge tillkänna sitt sanna 
sinnelag. 1 de delar av landet, där op
positionen är starka*, förklarades de 
•tider och byar. där rösterna *ulle 
avges, för tyfusemlttade, varför väl
jarna måste hälla sig borta från val
lokalerna av “sanitära hänsyn”. På 
andra orter utsände bankerna, sonf 
ulan undantag ligga 1 händerna på 

till sina

vit förgiftad av sina fiender demen 
teras på det bestämdaste av rumän
ska beskickningarna. Hans dödsfall 
anses vara en direkt följd av den ope- 
artion. han nyligen genomgått för en 
«esvirande halssjukdom.

Regeringen har nu lämnat pressen 
meddelanden om resultatet av under
sökningarna mot förutvarande stats
sekreteraren Manollescu. Av det ma
terial. som funnits bos den häktade 
framgår, att Manollescu varit den som 
tagit tniativet till omstörtningspla 
aérna.
Juli. alltså två dagar före kung Ferdi
nand» död. skrivit in en detaljerad 
plan i syfte att återföra exkronprins 
Carol till Rumänien och uppsätta "ho-

dags natten hade nämligen förövats
ett råa noder omständigheter »ont 
verkligen kunde kuliss sensationella 

Tolv banditer 1 maskeraddräkter 
under anförande av en vacker flicka 
utklädd till “Askungen " hade lyckats 
skaffa sig tillträde till en restaurang, 
där en kostymfest hölls. De utplund
rade alla gästerna fullständigt och 
forsvuano därefter spårlöst En jo- 
11* kon sta pH. nom Intet 
ämnade bege sig ln 1 balsalen, möt
tes på trappan av de flyende rånarn t 
och blev ögonblickligen nedskjat-,i 

■ planlag: med stö-va 
åtta av banditerna placera

sin dagbok har han den 12 I går den 30 november, samlade» i 
Geneve de olika Internationella dele
gaterna 1 den nya nedrustningskonfe
rensen. vid vilken iven Sovjet-Ryss- 
land var representerat Man förmo
dar att Sovjet kommer att framträda 

opponent till de som förslag upp-

it ansii le

Pä
överfallet

Två stora gods 1 Stockholmstrakten 
uppges 1 dagarna ha bytt ägare. Det 

Älvsjö fldeikomtss, säges av in
nehavaren, greve Lagerbjelke, ha för
sålts till ett GÖteborgskonsorttum för 
en miljon kronor. Och Nynäs gård 
har av professorskan Anna Sjögren 
för Icke bekantgjort pris sålts till 
godsägaren Anders Bergegren på Hju
ls röd 1 Skåne

Emellertid upptager förslaget för ide ärendena om en ny avrust- 
världen. Det raårkli-

komi
de sig runt väggarna 1 salen, med to ordningar ej endast för saluförandet 

av 61 pr glas i Hcensförsedda lokaler, 
hotell eller privlllgierafe ku b bar. vil
ket var föremål tor ett sårakllt refe-

n i ngs kampanj 
ga har inträffat att Sovjet med all 
sannolikhet får stöd 1 sia städning av 
Storbritanniens. Frankrikes och Tysk
lands delegater, då deeem på grand av

fl k* aa och de fyra andra blandade
Mg 1

Mitt under ea apachednaa. slog
sia havaä-Anki 

jer» hats och byset»
rerdum på vilket regeringen stödde

t tidigt tierae. Avgrescu. Manin (hpadepar Mn säkerhet utan även för försälj
ningen av 41 och spirituösa från re

ra I pressen och parlamentet samt geringens ntskänkniagslokaler enligt 
vid möten för exkronprtns Carol.

de beramade förändringarna Inom
terna hade gått. DA voro rövarna 
länt borta med sitt rov.

tietl och professor Jorn*. skola agtte- dessa länders regeringar, för närva
rande icke vägar inlåta Mg på 
rustningspolitik.

uppgicksignalen 1111 aktion. Mannen bredvid av-
flirhan sköt eU skott mot taket och tfll ett värde av e:a 2MM dollars. cash and garry" systemet
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